
REFERENTE: JANEIRO/2019

INSTITUTO PREVIDENCIA- IPREVIS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:04/04/2019 10:42   PÁG. 1/6

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

00.00-IPREVIS

ADALGISA MARIA DA SILVA E OUTROS

QTDE FUNC.:
231

VENCIMENTOS               445.268,77    SPUMS                       1.238,10    IRRF                      392.450,30

ANUEN/QUIQ/APOSENTAD       90.543,77    EMP. CONSIG . CAIXA         48.407,02    CONT.PREVI LEI964-48        4.000,54

ADICIONAL NOTURNO              88,00    EMP.CONSIG.  B BRASIL       27.608,32    

ESTABILIDADE FINANCE        6.136,37    PROSMED                       797,00    

GRAT.LEI 789/03             1.907,82    UNIODONTO                     208,25    

GRAT.LEI 456/101084           954,00    SYSTEM SAUD E                  115,00    

GRAT.ESTAB.LEI 604          2.225,79    PENSAO ALIM ENTICIA            943,74    

GRAT.EDUC.ESPECIAL            427,83    IRRF                       17.739,36    

GRAT.OBSTRETICIA              635,94    CONT.PREVI LEI964-48          440,06    

SALARIO FAMILIA                31,07                                            

25/H ART.66/892/09            392,16                                            

COMPLEMENTO SALARIAL          402,78                                            

50H ART.66/892/09             913,98                                            

DIF. DO DECIMO              1.753,75                                            

551.682,03
97.496,85
551.682,03
454.185,18

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: JANEIRO/2019

INSTITUTO PREVIDENCIA- IPREVIS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:04/04/2019 10:42   PÁG. 2/6

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

15.00-INSTITUTO DE PREVIDENCIA

ADALGISA MARIA DA SILVA E OUTROS

QTDE FUNC.:
231

VENCIMENTOS               445.268,77    SPUMS                       1.238,10    IRRF                      392.450,30

ANUEN/QUIQ/APOSENTAD       90.543,77    EMP. CONSIG . CAIXA         48.407,02    CONT.PREVI LEI964-48        4.000,54

ADICIONAL NOTURNO              88,00    EMP.CONSIG.  B BRASIL       27.608,32    

ESTABILIDADE FINANCE        6.136,37    PROSMED                       797,00    

GRAT.LEI 789/03             1.907,82    UNIODONTO                     208,25    

GRAT.LEI 456/101084           954,00    SYSTEM SAUD E                  115,00    

GRAT.ESTAB.LEI 604          2.225,79    PENSAO ALIM ENTICIA            943,74    

GRAT.EDUC.ESPECIAL            427,83    IRRF                       17.739,36    

GRAT.OBSTRETICIA              635,94    CONT.PREVI LEI964-48          440,06    

SALARIO FAMILIA                31,07                                            

25/H ART.66/892/09            392,16                                            

COMPLEMENTO SALARIAL          402,78                                            

50H ART.66/892/09             913,98                                            

DIF. DO DECIMO              1.753,75                                            

551.682,03
97.496,85
551.682,03
454.185,18

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: JANEIRO/2019

INSTITUTO PREVIDENCIA- IPREVIS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:04/04/2019 10:42   PÁG. 3/6

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

15.82.201-INATIVOS DO IPREVIS

ADALGISA MARIA DA SILVA E OUTROS

QTDE FUNC.:
141

VENCIMENTOS               293.426,57    SPUMS                       1.045,30    IRRF                      271.519,10

ANUEN/QUIQ/APOSENTAD       70.191,22    EMP. CONSIG . CAIXA         38.178,16    CONT.PREVI LEI964-48        2.275,54

ADICIONAL NOTURNO              88,00    EMP.CONSIG.  B BRASIL       18.494,77    

ESTABILIDADE FINANCE        5.118,85    PROSMED                       627,00    

GRAT.LEI 789/03               317,97    UNIODONTO                     208,25    

GRAT.ESTAB.LEI 604          2.225,79    SYSTEM SAUD E                   70,00    

GRAT.EDUC.ESPECIAL            427,83    PENSAO ALIM ENTICIA            343,36    

GRAT.OBSTRETICIA              317,97    IRRF                       14.377,82    

SALARIO FAMILIA                31,07    CONT.PREVI LEI964-48          250,31    

25/H ART.66/892/09            392,16                                            

COMPLEMENTO SALARIAL          402,78                                            

50H ART.66/892/09             913,98                                            

373.854,19
73.594,97
373.854,19
300.259,22

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: JANEIRO/2019

INSTITUTO PREVIDENCIA- IPREVIS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:04/04/2019 10:42   PÁG. 4/6

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

15.82.202-INATIVOS DO MUNICIPIO

ALBERTINA BENTO DE LIMA E OUTROS

QTDE FUNC.:
47

VENCIMENTOS                81.306,93    SPUMS                         192,80    IRRF                       53.759,41

ANUEN/QUIQ/APOSENTAD       19.585,26    EMP. CONSIG . CAIXA          5.812,16    

ESTABILIDADE FINANCE        1.017,52    EMP.CONSIG.  B BRASIL        4.768,89    

GRAT.LEI 789/03             1.271,88    PROSMED                       153,00    

GRAT.LEI 456/101084           954,00    SYSTEM SAUD E                   25,00    

GRAT.OBSTRETICIA              317,97    PENSAO ALIM ENTICIA            600,38    

                                        IRRF                        1.239,48    

104.453,56
12.791,71
104.453,56
91.661,85

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: JANEIRO/2019

INSTITUTO PREVIDENCIA- IPREVIS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:04/04/2019 10:42   PÁG. 5/6

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

15.82.203-PENSIONISTAS DO IPREVIS

ANTONIO ABREU DA SILVA E OUTROS

QTDE FUNC.:
43

VENCIMENTOS                70.535,27    EMP. CONSIG . CAIXA          4.416,70    IRRF                       67.171,79

ANUEN/QUIQ/APOSENTAD          767,29    EMP.CONSIG.  B BRASIL        4.344,66    CONT.PREVI LEI964-48        1.725,00

GRAT.LEI 789/03               317,97    PROSMED                        17,00    

DIF. DO DECIMO              1.753,75    SYSTEM SAUD E                   20,00    

                                        IRRF                        2.122,06    

                                        CONT.PREVI LEI964-48          189,75    

73.374,28
11.110,17
73.374,28
62.264,11

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: JANEIRO/2019

INSTITUTO PREVIDENCIA- IPREVIS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:04/04/2019 10:42   PÁG. 6/6

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

TOTAL GERAL QTDE FUNC.:
231

VENCIMENTOS               445.268,77    SPUMS                       1.238,10    IRRF                      392.450,30

ANUEN/QUIQ/APOSENTAD       90.543,77    EMP. CONSIG . CAIXA         48.407,02    CONT.PREVI LEI964-48        4.000,54

ADICIONAL NOTURNO              88,00    EMP.CONSIG.  B BRASIL       27.608,32    

ESTABILIDADE FINANCE        6.136,37    PROSMED                       797,00    

GRAT.LEI 789/03             1.907,82    UNIODONTO                     208,25    

GRAT.LEI 456/101084           954,00    SYSTEM SAUD E                  115,00    

GRAT.ESTAB.LEI 604          2.225,79    PENSAO ALIM ENTICIA            943,74    

GRAT.EDUC.ESPECIAL            427,83    IRRF                       17.739,36    

GRAT.OBSTRETICIA              635,94    CONT.PREVI LEI964-48          440,06    

SALARIO FAMILIA                31,07                                            

25/H ART.66/892/09            392,16                                            

COMPLEMENTO SALARIAL          402,78                                            

50H ART.66/892/09             913,98                                            

DIF. DO DECIMO              1.753,75                                            

551.682,03
97.496,85
551.682,03
454.185,18

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :


